xro ubi inquirendo qd fuit id qd ali
 appetit dicitur sic. Qd id fuit no video
 si qd fuit p fca qd fuit ad ad qd
 p fca. et ad qd crete et puge potue
 rit qd no accepit. qn creati fue
 rit. ut ad id suo mto p fiant. Et
 go fm cu appetit ad qd conuenit.
 et ad p tunc ad bñtudine. qd fmeu
 id debent p p mto accepisse. et
 m m e d q anglo pendo ad volu
 it. qd ds illu velle no voluit. qd bz
 duobz pclud. qd ds no voluit cu velle
 id qd debuit meruisse. et tñ tñ e
 q voluit volute p qd meruisse. q
 alit no pccat in no meredo. It vo
 luit cu ad mē. qd tñ noluit cu velle.
Qd tñ apparitō tcredibile. vñ dicit q
 n appetit n id ad qd p fca debue
 rit ex mto suo. et tñ q voluerit ad
 qd ds no voluit eos no velle. no vñ
 rōnabile. vñ dicit an nō intelligo
 illo mō n dicit forte q qñ pccat
 volendo bñtudine deordinate. q volu
 it hñ bñtudine. ex sol nialibz fñ gñ.
 nō tñ a se sed a deo. Et dicit scā thōs v
 arto. qñ lib. Et m hoc at q appetit ha
 be finalit bñtudine fñ auxilio dmo.
 et sine dñā gñā ex solis nialibz. appe
 rit quodamō eqūitate dei p silitū nē
 qd hoc ē de pñū sñ bñficiari p fca pñ.
Qñ siue dicit ista via sū alia pua
 aua ē. qd vñ nō posse nō possū n p
 reuelatō. **Ad** pñ 1. artū dia pē q
 nō pccat aliq nota errorca. sed ex
 sola visione dei et sui. et alioz anglo
 rñ potuit appete deordinate bñtudine
 sic dicit 2a via. **Qd** potuit diligē sa
 sine relatiōe ad deū. si dicit pma via.

Si dicitur alie sa q pccat p anli fuit
 omissio et negligētia osidandi. tñ fuit
 tal ordo m pccō suo. p omissio oside
 nē nales leges a deo d pccatō. 2o
 qd p omissio sic osidare indit i iu
 ditiū errorca. et tñ tñ amore vel
 appetitū deordinate. et tñ nō fuit
 diffidatē an appetit p omissio
 qd error se qbat pccō omissiois. lig
 pccat pccat pccat. Et tñ posse
 dia ad artū plane credendo qd id
 qd appetit apparuit o modū. et
 ideo fuit deceptus p negligētia v
 tendi agmōe hñtuali sibi m dicit a
 deo. **Et** tñ istd est. qd tal negligē
 tia nō potuit ēē m anlo n ex nima
 itenatōe an bonū aliqd itelligēdū. s
 p qd distat hē a osidatiōe tali. et
 collatiōe legis sibi date. **Tal** 1. mte
 ao volūtaria fuit. nō casual. qd
 a casu pccatō. **Et** si fuit volūta
 a. hñ sic volendo id attendē fuit
 pccat pccat. **Et** tñ ad istā diffidatē
 factū ē euadē qd p volūta amor
 potuit ēē sine dicitōe quoniam p
 tēte. et tñ notia qñq cōplern.
Qñ apphēdendo bñtudine potuit fca
 si pūge m tale actū volūt qd ex se
 foret bñ. **Et** tñ appetit pccat i pccat. **Et**
 dicit pccat illa euadit diffidatē
 de appetit pccat. **Et** tñ de errore pccat
 dēte nil pā. qd ex sola notia sua
 m hēre sibi pñ nō ē. nō reddēdo deo
 gñ de osidatiōe bñfici. **Ad** 2m dico
 q illa forma gñā ē de qñq pccat
 cōte q pccat an q pccat. vñ pccat
 tēo qd vitā nō pccat. nō dicit q hñpō